

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 ม. กว้าง 10.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 250 ตร.ม.							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
	1.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	213.800	49.27	10,533.92	1.3561	66.81	14,285.04
2	1.1.1.2 งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม (UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION)	ลบ.ม.	135.430	54.19	7,338.95	1.3561	73.48	9,952.35
3	1.1.2 งานดินคันทาง (EMBANKMENT)							
	1.1.2.1	ลบ.ม. แฉ่น	135.430	303.33	41,079.98	1.3561	411.34	55,708.56
4	งานวัสดุถมเพื่อการระบายน้ำบริเวณคอสะพาน (POROUS BACKFILL)							
	1.1.2.2 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม. แฉ่น	418.120	312.45	130,641.59	1.3561	423.71	177,163.06
	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

ประดิษฐ์ นิลแสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) หนา 0.20 ม.	ลบ.ม. แนน	51.270	616.99	31,633.07	1.3561	836.70	42,897.60
6	1.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หนา 0.20 ม.	ลบ.ม. แนน	51.270	604.93	31,014.76	1.3561	820.34	42,059.11
7	1.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) หนา 0.05 ม.	ลบ.ม. แนน	12.800	773.62	9,902.33	1.3561	1,049.10	13,428.54
8	1.2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม. แนน	7.000	702.30	4,916.10	1.3561	952.38	6,666.72

ประดิษฐ์ นิลแสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	1.3.1.1	ตร.ม.	38.400	414.25	15,907.20	1.3561	561.76	21,571.75
10	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
	1.3.1.2 งานรอยต่อเพื่อหดตัว (CONTRACTION JOINT)	เมตร	10.000	144.55	1,445.50	1.3561	196.02	1,960.24
11	1.3.1.3	เมตร	38.000	180.43	6,856.34	1.3561	244.68	9,297.88
	งานรอยต่อเพื่อขยายตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
	2. งานก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 ม. กว้าง 10.00 ม. ยาว 275.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,750 ตร.ม. (STA. 0+000 - STA. 0+275)							
	2.1 งานดิน (EARTHWORK)							

ประดิษฐ์ นิลแสง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2.1.1 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.1.1.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม. แน่น	3,200.000	312.45	999,840.00	1.3561	423.71	1,355,883.02
13	2.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.2.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) หนา 0.20 ม.	ลบ.ม. แน่น	720.000	616.99	444,232.80	1.3561	836.70	602,424.10
14	2.2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หนา 0.20 ม. 2.2.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม. แน่น	720.000	604.93	435,549.60	1.3561	820.34	590,648.81

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2.2.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) หนา 0.05 ม.	ลบ.ม. แนน	137.500	773.62	106,372.75	1.3561	1,049.10	144,252.08
16	2.2.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม. แนน	77.000	702.30	54,077.10	1.3561	952.38	73,333.95
17	2.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	2,750.000	414.25	1,139,187.50	1.3561	561.76	1,544,852.16
18	2.3.1.2 งานรอยต่อเพื่อขยายตัว (EXPANSION JOINT)	เมตร	50.000	191.86	9,593.00	1.3561	260.18	13,009.06

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	2.3.1.3 งานรอยต่อเพื่อหดตัว (CONTRACTION JOINT)	เมตร	220.000	144.55	31,801.00	1.3561	196.02	43,125.33
20	2.3.1.4 งานรอยต่อเพื่อขยายตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	275.000	136.55	37,551.25	1.3561	185.17	50,923.25
	3. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) แบบแถวเดียว ความยาวไม่น้อยกว่า 17.00 เมตร พร้อมโครงสร้างคอนกรีตจุดทางระบายน้ำออก จำนวน 1 จุด (เชื่อมต่อของเดิม บริเวณ STA. 0+150)							
	3.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
21	3.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด ศก. 1.20 ม.	ม.	17.000	6,462.69	109,865.73	1.3561	8,764.05	148,988.91
	3.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	3.2.1 งานป้องกันเชิงลาด (SLOPE PROTECTION)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	3.2.1.1 งานโครงสร้างคอนกรีตจุดทางระบายน้ำออกสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.DRAIN OUTLET FOR R.C.PIPE CULVERT) (DWG. NO. SP-202)	จุด	1.000	7,031.51	7,031.51	1.3561	9,535.43	9,535.43
23	4. งานติดตั้ง GUARD RAIL พร้อมแผ่นสะท้อนแสงและตีเส้นจราจร 4.2 รวากันอันตราย W-BEAM ชั้นที่ 2 หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม.	ม.	600.000	1,434.71	860,826.00	1.3561	1,945.61	1,167,366.13
24	4.3 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง (เส้นแบ่งช่องจราจร) ขนาดเส้นกว้าง 0.10 ม. ยาว 275.00 ม. เส้นทึบคู่	ตร.ม.	55.000	290.00	15,950.00	1.3561	393.26	21,629.79
25	4.4 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว (เส้นไหล่ทาง 2 ข้าง) ขนาดเส้นกว้าง 0.10 ม. ยาวข้างละ 275.00 ม. เส้นทึบ	ตร.ม.	55.000	290.00	15,950.00	1.3561	393.26	21,629.79
26	4.5 ป้ายเครื่องหมายจราจร ป้ายเตือน ทิศทาง ต่างๆ (เสาคอนกรีต)	ชุด	16.000	3,908.16	62,530.56	1.3561	5,299.85	84,797.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	5. งานก่อสร้างผิวจราจรคอนกรีต หนา 0.15 ม. กว้าง 10.00 ม. ไหล่ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร คิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 150 ตร.ม. (บนท่อลอดเหลี่ยม) 5.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 5.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 5.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) หนา 0.20 ม.	ลบ.ม. แนน	39.300	616.99	24,247.70	1.3561	836.70	32,882.30
	5.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 5.1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) หนา 0.20 ม.							
28	5.1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม. แนน	39.300	604.93	23,773.74	1.3561	820.34	32,239.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	5.1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) หนา 0.05 ม.	ลบ.ม. แนน	7.500	773.62	5,802.15	1.3561	1,049.10	7,868.29
30	5.1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 5.1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 5.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 5.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม. แนน	4.200	702.30	2,949.66	1.3561	952.38	4,000.03
31	5.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	150.000	414.25	62,137.50	1.3561	561.76	84,264.66
32	5.2.1.2 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	16.000	180.41	2,886.56	1.3561	244.65	3,914.46

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
33	6. งานติดตั้ง GUARD RAIL พร้อมแผ่นสะท้อนแสงและตีเส้นจราจร (บนท่อลอดเหลี่ยม) 6.2 รวากันอันตราย W-BEAM ชั้นที่ 2 หนาไม่น้อยกว่า 2.5 มม.	ม.	28.000	1,467.09	41,078.52	1.3561	1,989.52	55,706.58
34	6.3 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีเหลือง (เส้นแบ่งช่องจราจร) ขนาดเส้นกว้าง 0.10 ม. ยาว 15.00 ม. เส้นที่บคู่	ตร.ม.	3.000	290.00	870.00	1.3561	393.26	1,179.80
35	6.4 งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก สีขาว (เส้นไหล่ทาง 2 ข้าง) ขนาดเส้นกว้าง 0.10 ม. ยาวข้างละ 15.00 ม. เส้นที่บ	ตร.ม.	3.000	290.00	870.00	1.3561	393.26	1,179.80
36	6.5 ป้ายเครื่องหมายจราจร ป้ายเตือน ทิศทาง ต่างๆ (เสาคอนกรีต)	ชุด	2.000	3,908.16	7,816.32	1.3561	5,299.85	10,599.71
	7. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							574,615.25
	8. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							37,500.00
	9. งานชลประทาน : ราคากลาง							483,931.47
	10. งานชลประทาน : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ							19,215.00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	11. งานอาคาร : ราคากลาง							819,130.26
รวมราคากลาง								8,435,617.52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนสาย ง.๑ ถึงหลังวิทยาลัยเทคนิค (ส่วนต่อเนื่อง) ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์/เทศบาลเมืองเพชรบูรณ์

 ปกรณ์ สनาคูณ
(ปกรณ์ สนาคูณ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

 ประดิษฐ์ นิลแสง
(ประดิษฐ์ นิลแสง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

 วิศิษฐ์ศักดิ์ นิยมเพ็ง
(วิศิษฐ์ศักดิ์ นิยมเพ็ง)
กรรมการกำหนดราคากลาง